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11 listopada zostało przywrócone kursowanie tramwajów na odcinku „Dworzec Towarowy” –

„Krowodrza Górka”. Na pętli Krowodrza Górka funkcjonuje już nowy układ torowy z wyprowadzeniem

budowanej linii w kierunku Górki Narodowej oraz projektowanej linii w kierunku Azorów.

Jednocześnie nadal trwa remont torowiska na ul. Bieńczyckiej i Kocmyrzowskiej (planowo do

połowy grudnia tego roku). Natomiast 14 listopada przywrócono kursowanie tramwajów do

Cichego Kącika. Oto wszystkie zmiany:

Linie tramwajowe dzienne:

nr 2 – została przywrócona i kursuje po stałej trasie „Salwator” – „Cmentarz

Rakowicki”

nr 3 – została przywrócona na stałą trasę do „Krowodrzy Górki”:

w dni wolne została przywrócona częstotliwość kursowania co 20 minut

nr 5, 44 – nadal są zawieszone

nr 6, 17, 19, 20 – zostaną przywrócone na stałe trasy

nr 18 – została przywrócona na stałą trasę do „Krowodrzy Górki”

nr 50 – została przywrócona na stałą trasę do „Krowodrzy Górki”

nr 73 – została zlikwidowana

pozostałe linie tramwajowe kursują bez zmian, z uwzględnieniem tymczasowej

organizacji tras wprowadzonej w związku z remontami torowisk na ul. Bieńczyckiej i

Kocmyrzowskiej.

Organizacja przystanków tramwajowych na pętli „Krowodrza Górka”:

W zespole przystankowym „Krowodrza Górka” funkcjonują następujące przystanki

tramwajowe:

„Krowodrzy Górki” 01 – przelotowy przed wjazdem na pętlę, końcowy dla linii

kończących trasę na pętli „Krowodrza Górka” i docelowo przelotowy w kierunku „Górki

Narodowej”

„Krowodrzy Górki” 02 – przelotowy za wyjazdem z pętli, w kierunku centrum Krakowa

„Krowodrzy Górki” 03 – początkowy na pętli (dwa perony – po jednym przy każdym

torze)

przystanek końcowy na zewnętrznym torze wjazdowym na pętlę nie będzie mieć

numeru.

Od 11 listopada tymczasowo przystankiem końcowym dla linii 3, 18 i 50 jest przystanek 

„Krowodrza Górka” 01, a początkowym „Krowodrza Górka” 02. Do odwołania nieczynny

jest przystanek dla wysiadających na pętli oraz przystanek dla wsiadających „Krowodrza

Górka” 03.

Linie autobusowe dzienne:

nr 703 – została zlikwidowana



nr 102 – w kierunku „Cracovii Stadion” kursuje bez zmian, a kierunku „Krowodrzy

Górki” po kolejnej trasie czasowo zmienionej: „Cracovia Stadion” – … – ul.

Wybickiego, ul. Łokietka, ul. Krowoderskich Zuchów – „Krowodrza Górka”

nr 137 – została przywrócona na stałą trasę

nr 138 – została przywrócona na stałą trasę z uwzględnieniem następujących zmian w

lokalizacji przystanków:

przystanek „Krowodrza Górka” 06 (kierunek „Azory” – dawny numer 02)

nadal jest przeniesiony za wyjazd z pętli autobusowej

przystanek „Krowodrza Górka” 05 (kierunek „Kombinat” – dawny numer 03)

nadal jest przeniesiony za przejazd przez torowisko

nr 168 – została przywrócona na stałą trasę: „Krowodrza Górka” – „Chełmońskiego

Pętla”

nr 194 – trasa pozostała bez zmian, przystanek początkowy„ Krowodrza Górka” jest

przywrócony na stanowisko nr 1

nr 207, 227, 297 – w kierunku miejscowości podkrakowskich kursuja po nowej trasie

czasowo zmienionej: „Krowodrza Górka” – ... – ul. Pleszowska, ul. Pachońskiego, ul.

Zielińska, ul. Glogera – … – „Trojanowice Pętla” / „Górna Wieś Pętla” / „Boleń

Pętla”. W kierunku „Krowodrzy Górki” po dotychczasowej, obowiązującej od 2

listopada, trasie czasowo zmienionej

nr 217, 220, 240, 247, 720 – zostały przywrócone na stałe trasy

nr 267, 287 – zostały przywrócone na stałe trasy. Przystanek początkowy „Krowodrza

Górka” ponownie został przeniesiony na ul. Krowoderskich Zuchów, na tymczasowy

słupek 71

nr 337 – kursuje w kierunku „Owczar Pętli” po nowej stałej trasie: „Nowy Kleparz” –

ul. Prądnicka, ul. Doktora Twardego, ul. Bratysławska, ul. Prądnicka, ul. Opolska, ul.

Pleszowska, ul. Pachońskiego, ul. Matki Tajber, przystanek „Piaszczysta” 02 – … – 

„Owczary Pętla”. W kierunku „Nowego Kleparza” kursuje po dotychczasowej trasie

czasowo zmienionej.

Linie nocne:

nr 69 – została przywrócona i kursuje po stałej trasie, według zwykłych zasad

nr 669 – kursuje tylko w noce od poniedziałku na wtorek do czwartku na piątek (według

zwykłych zasad). W kierunku „Nowego Bieżanowa P+R” kursuje po stałej trasie, a

kierunku „Krowodrzy Górki” po trasie czasowo zmienionej: „Nowy Bieżanów P+R” – …

– ul. Doktora Twardego, ul. Bratysławska, ul. Prądnicka, ul. Fieldorfa-Nila – „Krowodrza

Górka”

nr 637, 917 – zostały przywrócone na stałe trasy

nr 937 – kursuje w kierunku „Owczar Pętli” po nowej trasie czasowo zmienionej: 

„Krowodrza Górka” – ... – Pleszowska, ul. Pachońskiego, ul. Zielińska, ul. Glogera – …

– „Owczary Pętla”. W kierunku „Krowodrzy Górki” kursuje po dotychczasowej trasie

czasowo zmienionej.

Zasady zachowania ważności biletów

Bilety okresowe wykupione na linie zawieszone zachowują ważność na stałych trasach tych linii.

Bilety okresowe wykupione na linie kursujące po trasach czasowo zmienionych zachowują



ważność na trasach stałych i zmienionych. Ponadto:

Bilety okresowe wykupione na linię 5 zachowują ważność:

na trasie linii 1 na odcinku „Wzgórza Krzesławickie” – „Rondo Czyżyńskie”

na trasie linii 3 na odcinku „Teatr Słowackiego” – „Krowodrza Górka”

na trasie linii 4 na odcinku „Wzgórza Krzesławickie” – „Teatr Słowackiego”

na trasie linii 138 na odcinku „Wańkowicza” – „Krowodrza Górka”

na trasie linii 189, 501 i 511 na odcinku „Rondo Mogilskie” – „Nowy Kleparz”

na całej trasie linii 701.
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